

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa dygestoriów i stołów laboratoryjnych dla Instytutu Chemii Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku”.

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania skierowane przez uczestnika ubiegającego się o udzielenie w/w zamówienia publicznego. Politechnika Warszawska Filia w Płocku udziela wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTANIA 1 – z dn. 14.04.2023 r. I ODPOWIEDZI:

1. Czy Zamawiający dopuści wykonanie dygestorium z płyty laminowanej o konstrukcji z profili aluminiowych malowanych proszkowo chemoodporną farbą epoksydową posiadające wykładkę komory dygestorium (ściany wewnętrzne) z żywicy fenolowej?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

2. Czy Zamawiający dopuści wentylację dzięki modułowi wyciągu powietrza opartego na kolumnach wyciągowych? Takie rozwiązanie znacznie zwiększa wydajność przepływu powietrza przez co podwyższa wskaźnik usuwania emisji, dodatkowo zapewnia optymalny przepływ laminarny. Moduły są łatwo demontowalne, upraszczając dostęp w celu regularnego odkażania.

ODPOWIEDŹ:

Tak

3. Czy Zamawiający dopuści dygestorium o głębokości 960 mm?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

Prorektor Politechniki Warszawskiej

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni